
Class. Società Sq. Pen.
Tot.

Piazz. Eff.
Squadra

Piazz. Eff.
Individuali

Punteggio
Eff. Tot.

Scarto

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Cannisti Monte Bianco S.P.S. (Tubertini)

Lenza Sabbionese S.P.S. (Colmic)

Angelo Bruni S.P.S. (Italica)

Rivoltana A.S.D.P.S. (Colmic)

Ravanelli Trabucco S.P.S.

Avis Lenza Casalasca S.P.S. (Maver)

Olimpia S.P.S. (Maver)

Avis Lenza Casalasca S.P.S. (Maver)

Rivoltana A.S.D.P.S. (Colmic)

Angelo Bruni S.P.S. (Italica)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(B)

(B)

(A)

(B)

(B)

24,0

24,0

25,0

28,0

41,0

42,0

43,0

43,5

44,0

51,0

8,0- 16,0

10,0- 14,0

14,0- 11,0

13,0- 15,0

27,0- 14,0

23,0- 19,0

17,0- 26,0

15,0- 28,5

26,0- 18,0

28,0- 23,0

1  1  3  3
1  4  5  6

1  1  1  7
1  2  4  7

2  2  4  6
1  1  4  5

2  2  3  6
2  4  4  5

5  5  8  9
1  4  4  5

3  5  6  9
3  3  6  7

3  4  4  6
3  7  8  8

2  4  4  5
2  8  9  9½

3  5  8 10
2  3  5  8

5  7  8  8
2  6  6  9

15.935

16.980

15.155

15.500

12.705

10.720

11.755

12.300

12.345

10.580

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara canale navigabile spinadesco
Data 02-07-2023
Società Organizzatrice Lenza Sabbionese

Manifestazione PROVINCIALE  SQUADRE 2023..
Organizzazione Sezione Provinciale di Cremona

Classifica Progressiva per SQUADRE

Orario

15:41:00

Direttore di Gara

Assi Roberto

Giudice di Gara

Cabri Riccardo



Class. Società Sq. Pen.
Tot.

Piazz. Eff.
Squadra

Piazz. Eff.
Individuali

Punteggio
Eff. Tot.

Scarto

11

12

13

A.S.D. S.P.S.Sergnano

Angelo Bruni S.P.S. (Italica)

Olimpia S.P.S. (Maver)

(A)

(C)

(A)

65,0

65,5

70,0

36,0- 29,0

34,0- 31,5

32,0- 38,0

7  9 10 10
6  7  7  9

6  8 10 10
3  9  9½10

7  7  9  9
8 10 10 10

8.000

7.205

7.075

0,0

0,0

0,0
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Orario

15:41:00

Direttore di Gara

Assi Roberto

Giudice di Gara
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