Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione **Manifestazione**

Prova nr.

Campo di Gara

Data

Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di Cremona **PROVINCIALE SQUADRE 2023..**

2

canale navigabile spinadesco

02-07-2023

Lenza Sabbionese

Classifica Progressiva per SQUADRE

Class.	Società	Sq.	Pen. Tot.	Piazz. Eff. Squadra	Piazz. Eff. Individuali	Punteggio Eff. Tot.	Scarto
1	Cannisti Monte Bianco S.P.S. (Tubertini)	(A)	24,0	8,0- 16,0	1 1 3 3 1 4 5 6	15.935	0,0
2	Lenza Sabbionese S.P.S. (Colmic)	(A)	24,0	10,0- 14,0	1 1 1 7 1 2 4 7	16.980	0,0
3	Angelo Bruni S.P.S. (Italica)	(A)	25,0	14,0- 11,0	2 2 4 6 1 1 4 5	15.155	0,0
4	Rivoltana A.S.D.P.S. (Colmic)	(A)	28,0	13,0- 15,0	2 2 3 6 2 4 4 5	15.500	0,0
5	Ravanelli Trabucco S.P.S.	(A)	41,0	27,0- 14,0	5 5 8 9 1 4 4 5	12.705	0,0
6	Avis Lenza Casalasca S.P.S. (Maver)	(B)	42,0	23,0- 19,0	3 5 6 9 3 3 6 7	10.720	0,0
7	Olimpia S.P.S. (Maver)	(B)	43,0	17,0- 26,0	3 4 4 6 3 7 8 8	11.755	0,0
8	Avis Lenza Casalasca S.P.S. (Maver)	(A)	43,5	15,0- 28,5	2 4 4 5 2 8 9 9½	12.300	0,0
9	Rivoltana A.S.D.P.S. (Colmic)	(B)	44,0	26,0- 18,0	3 5 8 10 2 3 5 8	12.345	0,0
10	Angelo Bruni S.P.S. (Italica)	(B)	51,0	28,0- 23,0	5 7 8 8 2 6 6 9	10.580	0,0

Orario
15:41:00

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione **Manifestazione**

Prova nr.

Campo di Gara

Data

Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di Cremona **PROVINCIALE SQUADRE 2023..**

2

canale navigabile spinadesco

02-07-2023

Lenza Sabbionese

Classifica Progressiva per SQUADRE

Class.	Società	Sq.	Pen. Tot.	Piazz. Eff. Squadra	Piazz. Eff. Individuali	Punteggio Eff. Tot.	Scarto
11	A.S.D. S.P.S.Sergnano	(A)	65,0	36,0- 29,0	7 9 10 10 6 7 7 9	8.000	0,0
12	Angelo Bruni S.P.S. (Italica)	(C)	65,5	34,0- 31,5	6 8 10 10 3 9 9½10	7.205	0,0
13	Olimpia S.P.S. (Maver)	(A)	70,0	32,0- 38,0	7 7 9 9 8 10 10 10	7.075	0,0

Orario
15:41:00